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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717030G

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit KALDAJA KAMBELLARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Pasuria Nr.  1 67/41  Zona  kadestrale  3974  
Picarë ,Bashkia Vorë,qarku Tiranë 1032
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-eksport tregtimit me shumicë dhe pakicë të 

materialeve e paisjeve,industriale e     
elektroshtëpiake,paisjeve e sistemeve /impianteve të 
ngrohjes ,kondicionimit si dhe impianteve të    tjere të çfardo 
lloji.    Prodhim montim dhe instalim i kaldajeve te ngrohjes 
,impianteve paisjeve,kondicionimit, si dhe    impianteve të 
tjera të çfardolloji në vendet e ushtrimit të aktivitetit dhe 
jasht tyre në objekte të    ndryshme.    • lmport-eksport dhe 
tregëti me shumicë dhe pakicë të materialeve elektrike, 
hidraulike, rakorderive,      çisternave të resinit apo të 
materialeve të ndryshme,hidrosanitare,materiale ndërtimi, 
mjete të       kategorive të ndryshme,pjesë këmbimi për 
automjete,goma të ndryshme, bateria utomjetesh,tregtim të 
gazit të lëngshëm, vajrave lubrifikante për automjete dhe 
mjete të cdo lloji, grasove,      kushinetave etj.  •  Shitje-
Blerje automjete dhe mjete të kategorive të ndryshme me 
goma dhe me zinxhir. •  Makina dhe mjete të tonazheve te 
ndryshem me qera per periudha afatshkurter,afatgjate     si 
dhe veprimtari ne fushën e qerasë financiare dhe 
operacionale. •  lmport-eksport dhe tregëti me shumice dhe 
pakicë të pijeve alkolike ,alkoolit, alkoolit etilik,     materiale 
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mjekësore,pajisje mjekësore të ndryshme, pajisje imazherie 
mjekësore të ndryshme. •  Import-eksport tregëtimit me 
shumicë dhe pakicë të makinerive të ndryshme industriale 
dhe     bujqësore, veglave të punës të të giitha 
Ilojeve,sinjalistikës rrugore vertikale dhe horizontale me     
reliev, bojrave për sinjalistikën rrugore horizontale, 
biçikletave të ndryshme mekanike dhe     elektrike,matësave 
elektrikë dhe uji dhe vulave të sigurisë për matësa uji apo 
matësa elektrik dhe     vula doganore, dhe cdo lloj matësi 
tjetër,tabak gome,llamarine,profile metali dhe duralumini, 
tubo     dhe produkte metalike të ghitha 
dimensioneve,paisjeve dhe impianteve të ndryshme të 
karakterit     publik,industrial, bujqësor, tregtar, 
kulturor,sportiv, të sherbimeve, të artikujve të ndryshëm     
industriale,bujqësore, produkteve ushqimore për njerëz dhe 
kafshë. •  Tregëtim karburantesh me pakicë,vajra lubrifikant 
gazi i lëngshëm për ngrohje dhe paisje ngrohje .  •   Kryerja 
punimeve ndërtimore si ndërtime civile ekonomike,ndërtime 
rrugore,vepra arti të vogla ,      punime rikonstruksioni të 
godinave civile ekonomike,karpentierie,montime dhe 
instalime elektrike      në rrjetin e tensionit të lartë,tensionit 
të mesëm dhe të ulët punime hidraulike në rrjetin      
shpërndarës dhe të brendshëm,sisteme kondicionimi e 
aspirimi.  • Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda  dhe 
jashtë vendit për nevoja vetjake dhe të tretë.   •  lmport-
eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kancelarik,tonerave, konsumablave      për pajisje të 
ndryshme, lodrave për fëmijë, lodrave elektronike, lojërave 
elektronike dhe sistemet      software të tyre, kompjuterave, 
printera dhe pajisjese të tjera kompjuterike, software dhe      
hardware të ndryshëm, mobiljeve dhe orendive druri, metali, 
duralumini,xhami për çdo ambient,      pajisjeve të zyrave, 
mobilje të zyrave etj.   •  Shërbime hotelerie dhe turizmi bare 
kafe restorante .  • Investimi i kapitalit dhe i mjeteve te tjera 
financiare , per blerje te pasurive te lujtshme dhe te     
palujtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj, shitja e tyre 
per te arritur qellimet e shoqerise,     si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe vecas ose me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te     pershtatshme dhe me leverdi per 
shoqerine dhe qe jane konforme legjislacionit ne fuqi.    
Ajet Kambellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
Miratuar ne statutin e shoqerise11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AjetKambellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ajetkambellari@yahoo.com  
Telefon: 0682663776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-115656-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831EB6FB-A4F9-44A9-A4AF-6637F796F80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F8E7B-5032-4FD6-A9FE-F2D2EA192E8A

